Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2023/3141/9569/2

Lot 2

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

452
264,596
0,000
264,596
585
78,009

10,255

Contact BRASSEUR Pierre, 0479 84 25 23
Triage Triage De Weris
Propriétaire Durbuy Cne
Lieu(x)-dit(s) Au dessus d'Eveux - cpe 10, Croix d'Eveux - cpe 4, A la Plate - cpe 4
Vente Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy
Jeudi 26 octobre 2023

Adresse non fournie

TVA 6 %
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479 84 25 23
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9569

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,069
2
29
6,863
61
20,984
105
94
118,288
59
25
6
86,634
2
1
4,971

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15

Vol.(m3)

1,904

5,160

7,812

6,223

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,178

0,276

0,546

1,906

Cypres
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,242
5
6

1,890
2

0,650

Houppiers/Taillis



