

RW/932/2023/3141/9569/2

Lot 2

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total	452	
Volume grumes	264,596	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	264,596	m³
Cube moyen	585	dm³
Circonférence moyenne	78,009	cm
Surface de coupe	10,255	ha
Contact	BRASSEUR Pierre, 0479 84 25 23	
Triage	Triage De Weris	
Propriétaire	Durbuy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Au dessus d'Eveux - cpe 10, Croix d'Eveux - cpe 4, A la Plate - cpe 4	
Vente	Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy Jeudi 26 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Pin Sylvest Amélioration Normal Normal	re	Cyprès Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		-		2	
35	1		-		-		3	
		0,069						0,242
45	2		2		-		5	
55	29		7		1		6	
		6,863		1,904		0,178		1,890
65	61		15		1		2	
		20,984		5,160		0,276		0,650
75	105		7		-		-	
85	94		6		1		-	
		118,288		7,812		0,546		
95	59		7		-		-	
105	25		-		2		-	
115	6		-		-		-	
		86,634		6,223		1,906		
125	2		-		-		-	
135	1		-		-		-	
		4,971						
Total grumes	385	237,809	44	21,099	5	2,906	18	2,782
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	